
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

259,205.635,947,116.841,760,139.844,186,977.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 5,947,116.841,760,139.844,186,977.00 259,205.63IMPUESTOS MUNICIPALES

2,814,007.781,164,350.781,649,657.00 148,147.37Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
42,782.111,482.11 1,494.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 41,300.00

529.8029.80 0.00500.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
25,000.000.00 1,332.0025,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
1,221.15921.15 0.00300.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
6,000.000.00 0.006,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

600.000.00 162.00600.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
200.000.00 0.00200.0011.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado

7,200.000.00 0.007,200.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
1,411.66411.66 0.001,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón

619.50119.50 0.00500.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

789,535.5658,873.56 44,527.79Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 730,662.00

104,547.159,047.15 5,825.5995,500.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
18,935.996,435.99 0.0012,500.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

718.50198.50 0.00520.0011.7.1.02.04.00 Bazares
14,198.50198.50 216.0014,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
17,900.000.00 0.0017,900.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
7,571.00347.00 0.007,224.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

64,896.3614,896.36 22,197.6850,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
13,724.263,724.26 5,044.2010,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
22,800.000.00 651.4022,800.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
16,400.000.00 450.0016,400.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

666.0066.00 0.00600.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
4,226.002,726.00 0.001,500.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
1,160.000.00 0.001,160.0011.7.1.02.19.00 Heladerías

26,601.163,421.16 0.0023,180.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
10,989.39989.39 0.0010,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

300.000.00 0.00300.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
100.000.00 0.00100.0011.7.1.02.28.00 Venta de madera

23,500.000.00 1,135.2823,500.0011.7.1.02.30.00 Billares
34,730.7215,332.72 667.6419,398.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
5,500.000.00 60.005,500.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
1,200.08730.08 0.00470.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
2,440.000.00 0.002,440.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
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1,170.000.00 0.001,170.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
96.3096.30 0.000.0011.7.1.02.40.00 Compra y Venta de Hierro (Chatarra)

1,500.000.00 0.001,500.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
864.15664.15 0.00200.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

36,800.000.00 0.0036,800.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
350,000.000.00 8,280.00350,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

713,957.4924,612.49 362.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 689,345.00

4,082.47472.47 0.003,610.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
4,525.331,525.33 0.003,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
2,080.000.00 0.002,080.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras
3,530.3540.35 0.003,490.0011.7.1.03.10.00 Comedores

427.80427.80 0.000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
6,991.651,691.65 0.005,300.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

700.000.00 0.00700.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
5,000.000.00 200.005,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

400.000.00 0.00400.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
44,000.000.00 0.0044,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
5,000.000.00 162.005,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
520,000.000.00 0.00520,000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
39,900.000.00 0.0039,900.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios

715.000.00 0.00715.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
5,270.000.00 0.005,270.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

16,200.000.00 0.0016,200.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
1,000.00700.00 0.00300.0011.7.1.03.43.00 Bares

180.000.00 0.00180.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
3,700.000.00 0.003,700.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
7,345.067,045.06 0.00300.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo

250.000.00 0.00250.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio
1,242.751,242.75 0.000.0011.7.1.03.58.01 Lavado de Automóviles
1,900.021,450.02 0.00450.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

10,017.0610,017.06 0.000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
17,650.361,000.36 581.90Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 16,650.00

1,150.361,000.36 82.18150.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
15,000.000.00 421.2515,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
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1,500.000.00 78.471,500.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
66,808.455,808.45 3,876.85Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 61,000.00

6,808.455,808.45 534.741,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

50,000.000.00 2,832.9550,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

10,000.000.00 509.1610,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

1,183,273.811,072,573.81 97,304.83Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 110,700.00

21,872.4321,172.43 144.00700.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
709,867.52629,867.52 20,939.0080,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
451,533.86421,533.86 76,221.8330,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

2,063,598.39372,598.391,691,000.00 102,935.13Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
200,000.000.00 14,477.15Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 200,000.00

200,000.000.00 14,477.15200,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,300,000.000.00 14,861.63Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 1,300,000.00

1,300,000.000.00 14,861.631,300,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
51,000.000.00 208.23Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 51,000.00

20,000.000.00 102.1120,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

31,000.000.00 106.1231,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

48,538.248,538.24 1,458.12Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 40,000.00

18,336.998,336.99 715.0010,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

30,201.25201.25 743.1230,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

464,060.15364,060.15 71,930.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 100,000.00

186,739.97146,739.97 24,404.0040,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
277,320.18217,320.18 47,526.0060,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

281,269.78179,769.78101,500.00 8,123.13Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
142,338.0162,338.01 2,418.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 80,000.00

142,338.0162,338.01 2,418.0080,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
2,118.57618.57 23.87Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,500.00

2,118.57618.57 23.871,500.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales
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11,113.381,113.38 161.51Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 10,000.00

11,113.381,113.38 161.5110,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
125,699.82115,699.82 5,519.75Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 10,000.00

125,699.82115,699.82 5,519.7510,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
22,932.9110,312.9112,620.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
19,271.587,271.58 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 12,000.00

4,000.000.00 0.004,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
15,271.587,271.58 0.008,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

20.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 20.00

20.000.00 0.0020.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

100.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 100.00

100.000.00 0.00100.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

3,541.333,041.33 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 500.00

3,541.333,041.33 0.00500.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
765,307.9833,107.98732,200.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
765,307.9833,107.98 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 732,200.00

500.000.00 0.00500.0011.7.6.01.01.00 Transmisión de Datos
2,474.04774.04 0.001,700.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
752,333.9432,333.94 0.00720,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

129,241.632,897,085.45613,435.452,283,650.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 2,890,642.63606,992.632,283,650.00 129,241.63NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

2,890,642.63606,992.632,283,650.00 129,241.63Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
58,520.008,520.00 4,312.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 50,000.00

58,520.008,520.00 4,312.0050,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
2,662,322.63545,172.63 106,607.07Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 2,117,150.00

13,200.003,200.00 2,400.0010,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

46,481.0031,481.00 1,650.0015,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
36,550.0011,550.00 1,900.0025,000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

800,000.000.00 40,225.00800,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
7,700.005,700.00 0.002,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

675,093.07125,093.07 30,237.07550,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
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2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
500.000.00 50.00500.0012.5.99.02.33.00 Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)

61,027.4947,527.49 5,000.0013,500.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración
208.048.04 0.00200.0012.5.99.02.40.00 Permiso para cancha de gallos
900.000.00 0.00900.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
3,742.502,542.50 230.001,200.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne

350,000.000.00 20,715.00350,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,200.002,200.00 800.000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
3,476.98976.98 0.002,500.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas

300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
42,690.0820,690.08 1,300.0022,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

589,203.47289,203.47 0.00300,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
50.000.00 0.0050.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos

14,400.004,400.00 2,100.0010,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
10,600.00600.00 0.0010,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

169,800.0053,300.00 18,322.56Multas Municipales12.5.99.03.00.00 116,500.00

100,100.0050,100.00 6,000.0050,000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
30,000.000.00 1,722.5430,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
30,000.000.00 2,400.0230,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
9,200.003,200.00 8,200.006,000.0012.5.99.03.06.00 Por negarse a proporcionar información al personal autorizado por la 

municipalidad
500.000.00 0.00500.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

12.8.0.00.00.00 6,442.826,442.820.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
6,442.826,442.820.00 0.00Ingresos por Subastas12.8.1.00.00.00

1,646.0087,995.002,295.0085,700.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 87,995.002,295.0085,700.00 1,646.00VENTA DE SERVICIOS

87,995.002,295.0085,700.00 1,646.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
3,295.002,295.00 146.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 1,000.00

3,295.002,295.00 146.001,000.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
52,000.000.00 1,500.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 52,000.00

52,000.000.00 1,500.0052,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
32,700.000.00 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 32,700.00

32,700.000.00 0.0032,700.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
0.0024,000.0024,000.000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.6.0.00.00.00 24,000.0024,000.000.00 0.00ALQUILERES
24,000.0024,000.000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

24,000.0024,000.00 0.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 0.00

24,000.0024,000.00 0.000.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
191,169.682,704,018.94624,311.842,079,707.10TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,704,018.94624,311.842,079,707.10 191,169.68TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,704,018.94624,311.842,079,707.10 191,169.68Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,704,018.94624,311.84 191,169.68Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,079,707.10

2,704,018.94624,311.84 191,169.682,079,707.1018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

1,083,294.8215,425,282.063,640,275.1611,785,006.90TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 15,372,774.063,587,767.1611,785,006.90 1,083,294.82TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

15,322,774.063,537,767.1611,785,006.90 1,083,294.82Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,322,774.063,537,767.16 1,083,294.82Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 11,785,006.90

15,322,774.063,537,767.16 1,083,294.8211,785,006.9022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

50,000.0050,000.000.00 0.00Donaciones de Capital de la Administración Central22.1.8.00.00.00
50,000.0050,000.00 0.00Donaciones de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.8.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.8.01.01.02 Donacion Casa Presidencial / FERIMER 2018
50,000.0050,000.00 0.000.0022.1.8.01.01.03 Donación Casa Presidencial /FERIMER 2018

22.2.0.00.00.00 2,508.002,508.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR EXTERNO
2,508.002,508.000.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales22.2.1.00.00.00
2,508.002,508.00 0.00Transferencias de Capital de Organismos Internacionales para 

Gobiernos Locales
22.2.1.01.00.00 0.00

2,508.002,508.00 0.000.0022.2.1.01.01.02 Donacion UNICEF
22.4.0.00.00.00 50,000.0050,000.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DE EMPRESAS

50,000.0050,000.000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas22.4.4.00.00.00
50,000.0050,000.00 0.00Donaciones De Capital de Empresas Privadas para Gobiernos Locales22.4.4.01.00.00 0.00

50,000.0050,000.00 0.000.0022.4.4.01.01.02 Donación ENERGISA / FERIMER 2018
0.0072,481.6272,481.620.00DISMINUCION DE LA INVERSION FINANCIERA23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 72,481.6272,481.620.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
72,481.6272,481.620.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
55,568.5455,568.54 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

55,568.5455,568.54 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
16,913.0816,913.08 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

16,913.0816,913.08 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/12/2018Fecha del:

EJERCICIO: 2018

09:23 a.m.
10/01/2019Emisión:

Hora:

USUARIO: JOSE.ESTRADA

Pagina: 6 de 7

SAN ESTEBAN, OLANCHO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/12/2018

6 de 710/01/2019 09:23:38 a.m.



Ejercicio: 2018
Fecha Final: 31/12/2018

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,664,557.7627,157,979.9120,421,041.00TOTAL: 6,736,938.91

Fecha Inicio: 01/12/2018
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